победителя, включително летищни трансфери при поискване; 
b) 3 (три) нощувки в хотел категория 3★ (или еквивалентен) в Мексико Сити за 2 души; 
c) билети за футболния мач Мексико – Южна Африка от FIFA World Cup 2026™ за 2 души. 

Стойността на Голямата награда е 8 500 EUR (осем хиляди и петстотин евро), с включен 
ДДС. 

Брой победители на Голямата награда: 1 (един) 

Седмичните награди и Голямата награда не подлежат на прехвърляне. Победителите нямат 
право да изискват промяна на характеристиките на наградите, паричен еквивалент или 
замяна.